



Roma

Ministero della Cultura
GALLERIA NAZIONALE D'ARTE MODERNA E
CONTEMPORANEA

Prot. n.

Allegati

Class.

Al Segretariato Regionale
Via di San Michele, 22 - 00133 Roma
sr-laz@beniculturali.it
E, p.c. Al MiC - DG Or. Servizio II
Via del Collegio Romano, 27 - 00186 ROMA
dg-or.servizio2@beniculturali.it
Alle RSU:
rodolfo.corrias@beniculturali.it
paola.carnazza@beniculturali.it
benedetto.prestanicola@beniculturali.it
claudia.palma@beniculturali.it
Alle OOSS:
FP CGIL Roma Ovest Litoranea:
fpovest@lazio.cgil.it
CISL FP Lazio Roma Capitale e Rieti MiC:
fp.roma.rieti@cisl.it,
rosariosprovieri@libero.it,
giorgio.dercoli@beniculturali.it
Coordinamento Provinciale di Roma UILPA
BAC: beniculturali@uilpa.it;
luciano.reali@beniculturali.it
FEDERAZIONE CONFSAL-UNSA,
Coordinamento Regionale del Lazio:
info@unsabeniculturali.it;
vincenzo.dindinosante@beniculturali.it
FLP Coordinamento BAC LAZIO:
flpbacnazionale@gmail.com,
saturnino.padovani@beniculturali.it,
rosario.greco@beniculturali.it
CONFINTESA FP:
beniculturali@confintesafp.it

Oggetto: Circ. 493/2018 - Attività per Conto terzi, secondo trimestre 2022

Come richiesto con la circolare in oggetto si trasmette la scheda relativa ai nominativi dei dipendenti coinvolti e alla consistenza delle prestazioni effettuate in Conto terzi.

Gli stessi dati, come indicato al punto b) della suddetta circolare, saranno pubblicati sul sito dell'Amministrazione trasparente della Galleria Nazionale.

La Direttrice
Dott.ssa ~~Cristiana Collu~~

FV





PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE

| Piano gest. | Cod.Compenso: | Periodo di Riferimento | Nome Elenco: | | | | |
|---------------|---------------|--------------------------|----------------------|----------|-------------------|----------------|-------|
| | | apr-22 | | | | | |
| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | | |
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| | | Stracqualursi Stefania | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 14 | 532,00 | 38,00 |
| | | Guglielmino Fabrizio | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 6 | 228,00 | 38,00 |
| | | Serangeli Roberto | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 6 | 228,00 | 38,00 |
| | | Nania Giacomo | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 5 | 190,00 | 38,00 |
| | | Pizzoli Paolo | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 5 | 190,00 | 38,00 |
| | | Acerra Giuseppe | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 5 | 190,00 | 38,00 |
| | | Biagiotti Marco | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 5 | 190,00 | 38,00 |
| | | Giorgetti Alessandro | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 7 | 266,00 | 38,00 |
| | | Fresco Gaetano | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 7 | 266,00 | 38,00 |
| | | Greco Simonetta | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 8 | 304,00 | 38,00 |
| | | Scognamiglio R. | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 7 | 266,00 | 38,00 |
| | | Forti Giancarlo | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 8 | 304,00 | 38,00 |
| | | Timpano Roberta | Epic - Indiana - IGT | 11/04/22 | 7 | 266,00 | 38,00 |
| TOTALE | | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | 90 | 3420,00 | |

| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | | |
|---------------|--|--------------------------|---------------------|----------|-------------------|---------------|-------|
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| | | Stracqualursi Stefania | A3M - Nave di Teseo | 12/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| | | Bastia Elena | A3M - Nave di Teseo | 12/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| | | Guglielmino Fabrizio | A3M - Nave di Teseo | 12/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| TOTALE | | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | | 114,00 | |

| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | | |
|---------------|--|--------------------------|---------------------|----------|-------------------|---------------|-------|
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| | | Stracqualursi Stefania | A3M - Nave di Teseo | 27/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| | | Bastia Elena | A3M - Nave di Teseo | 27/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| | | Fresco Gaetano | A3M - Nave di Teseo | 27/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| TOTALE | | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | | 114,00 | |

| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | | |
|------------|--|------------------------|---------------------|----------|-------------------|---------|-------|
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| | | Stracqualursi Stefania | A3M - Nave di Teseo | 28/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| | | Bastia Elena | A3M - Nave di Teseo | 28/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |

| | | | | | |
|----------------|--------------------------|----------|---|---------------|-------|
| Fresco Gaetano | A3M - Nave di Teseo | 28/04/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | 114,00 | |

| | | | | | | |
|---------------|--------------------------|------------------------|---------------------|----------|-------------------|-------------|
| Piano gest. | Cod. Compenso: | Periodo di Riferimento | Nome Elenco: | | | |
| | | mag-22 | | | | |
| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | |
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa |
| | | Stracqualursi Stefania | presentazione libro | 03/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| | | Bastia Elena | presentazione libro | 03/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| | | Guglielmino Fabrizio | presentazione libro | 03/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | 3 | 114,00 | |

| | | | | | | |
|---------------|--------------------------|------------------------|-----------------------|----------|-------------------|-------------|
| | | mag-22 | | | | |
| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | |
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa |
| | | Stracqualursi Stefania | presentazione Dorazio | 10/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| | | Fresco Gaetano | presentazione Dorazio | 10/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| | | Guglielmino Fabrizio | presentazione Dorazio | 10/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | 3 | 114,00 | |

| | | | | | | |
|---------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------|-------------------|-------------|
| | | mag-22 | | | | |
| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | |
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa |
| | | Stracqualursi Stefania | Visita guidata privata | 19/05/22 | 2 | 76,00 38,00 |
| | | Correani Sefano | Visita guidata privata | 19/05/22 | 2 | 76,00 38,00 |
| | | Guglielmino Fabrizio | Visita guidata privata | 19/05/22 | 2 | 76,00 38,00 |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | 6 | 228,00 | |

| | | | | | | |
|---------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------|-------------------|-------------|
| | | mag-22 | | | | |
| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | |
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa |
| | | Stracqualursi Stefania | Festival Classiche Forme | 24/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| | | Fresco Gaetano | Festival Classiche Forme | 24/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| | | Bastia Elena | Festival Classiche Forme | 24/05/22 | 1 | 38,00 38,00 |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | | 3 | 114,00 | |

| | | | | | | |
|------------|--|-------------|------|-----|-------------------|---------|
| | | mag-22 | | | | |
| Nominativo | | COMPENSI | | | Totale Lordissimo | |
| | | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa |

| | | | | | |
|-----------------------|--------------------------|----------|---|---------------|-------|
| Guglielmiono Fabrizio | Presentazione Bazocchi | 26/05/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| Pedroni Giuseppe | Presentazione Bazocchi | 26/05/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| Bastia Elena | Presentazione Bazocchi | 26/05/22 | 1 | 38,00 | 38,00 |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | 3 | 114,00 | |

| | | | | | | |
|------------------------|--------------------------|---------------|-----|---------------|-------------------|--|
| | | mag-22 | | | | |
| Nominativo | COMPENSI | | | | Totale Lordissimo | |
| | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| Stracqualursi Stefania | Dominate the water | 30/05/22 | 5 | 190,00 | 38,00 | |
| Gaglione Roberta | Dominate the water | 30/05/22 | 5 | 190,00 | 38,00 | |
| Timpano Roberta | Dominate the water | 30/05/22 | 5 | 190,00 | 38,00 | |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | 15 | 570,00 | | |

| | | | | | | |
|----------------------|--------------------------|------------------------|--------------|---------------|-------------------|--|
| Piano gest. | Cod.Compenso: | Periodo di Riferimento | Nome Elenco: | | | |
| | | giu-22 | | | | |
| Nominativo | COMPENSI | | | | Totale Lordissimo | |
| | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| Guglielmino Fabrizio | Evento A3M | 08/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| Correani Stefano | Evento A3M | 08/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| Pedroni Giuseppe | Evento A3M | 08/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | 3 | 114,00 | | |

| | | | | | | |
|------------------|--------------------------|------------------------|--------------|--------------|-------------------|--|
| Piano gest. | Cod.Compenso: | Periodo di Riferimento | Nome Elenco: | | | |
| | | giu-22 | | | | |
| Nominativo | COMPENSI | | | | Totale Lordissimo | |
| | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| Bastia Elena | Evento A3M | 14/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| Correani Stefano | | 14/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | 2 | 76,00 | | |

| | | | | | | |
|------------------------|--------------------------|------------------------|--------------|---------------|-------------------|--|
| Piano gest. | Cod.Compenso: | Periodo di Riferimento | Nome Elenco: | | | |
| | | giu-22 | | | | |
| Nominativo | COMPENSI | | | | Totale Lordissimo | |
| | Descrizione | Data | Ore | | Tariffa | |
| Stracqualursi Stefania | Evento A3M | 16/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| Fresco Gaetano | Evento A3M | 16/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| Correani Stefano | Evento A3M | 16/06/22 | 1 | 38,00 | 38,00 | |
| TOTALE | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | 3 | 114,00 | | |

| | | | | | | |
|-------------|---------------|------------------------|--------------|--|--|--|
| Piano gest. | Cod.Compenso: | Periodo di Riferimento | Nome Elenco: | | | |
| | | giu-22 | | | | |

| Nominativo | | COMPENSI | | | | Totale Lordissimo |
|------------------------|--|--------------------------|----------|-----------|----------|----------------------|
| | | Descrizione | Data | Ore 38 | Ore 45 | |
| Giorgetti Alessandro | | Evento Google | 22/06/22 | 10 | 1 | 425,00 |
| Carbone Marcello | | Evento Google | 22/06/22 | 5 | | 190,00 |
| Forti Giancarlo | | Evento Google | 22/06/22 | 5 | | 190,00 |
| Fresco Gaetano | | Evento Google | 22/06/22 | 10 | 1 | 425,00 |
| Serangeli Roberto | | Evento Google | 22/06/22 | 10 | | 380,00 |
| Iacorossi Roberta | | Evento Google | 22/06/22 | 6 | | 228,00 |
| Timpano Lorella | | Evento Google | 22/06/22 | 7 | | 266,00 |
| Stracqualursi Stefania | | Evento Google | 22/06/22 | 8 | 1 | 349,00 |
| Guglielmino Fabrizio | | Evento Google | 22/06/22 | 5 | | 190,00 |
| Nania Giacomo | | Evento Google | 22/06/22 | 5 | | 190,00 |
| Biagiotti Marco | | Evento Google | 22/06/22 | 4 | | 152,00 |
| Pedroni Giuseppe | | Evento Google | 22/06/22 | 5 | | 190,00 |
| Greco Simonetta | | Evento Google | 22/06/22 | 5 | | 190,00 |
| Correani Stefano | | Evento Google | 22/06/22 | 3 | | 114,00 |
| TOTALE | | LIQUIDAZIONE CONTO TERZI | | 88 | 3 | 3479,00 |